## تمدید پشت تحریم

صفحه ۲
ادامه تناقض‌های بارانه‌ای
**اقتصاد** **دو**
محبوب: رکود شکسته نشده‌است

شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۳ ■ ۲۱ محرم ۱۴۳۶ ■ ۱۵ نوامبر ۲۰۱۴ ■ سال هفتم ■ شماره ۱۶۶۳ ■ ۱۶ صفحه ■ ۵۰۰ تومان

اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

# وطن امروز

«وطن امروز» برگزار کرد؛ مناظره داغ مسعود فراستی، منتقد و نرگس آبیاری، کارگردان درباره **شیار ۱۴۳**

# خون به پا می‌شود!

صفحات ۱۱و۶